
 

 

 
“Clinical Patient Management System (CPMS) 

European Reference Network on Rare and Complex Connective Tissue and 
Muscoskeletal Diseases (ERN ReCONNET)”  

 

Reto un sarežģīto saistaudu, muskulatūras un skeleta slimību Eiropas references tīkls (ERN ReCONNET) CPMS 

  

Pacientu klīnisko datu pārvaldības sistēma (CPMS) ir droša tīmekļa lietojumprogramma, kas atbalsta Eiropas 

references tīklus (ERN) retu vai maz izplatītu sarežģītu slimību vai stāvokļu diagnostikā un ārstēšanā pāri valstu 

robežām. 

 CPMS ļauj klīnicistiem (ārstiem) reģistrēt pacientus, kuri ir devuši piekrišanu viņu datu koplietošanai šajā virtuālajā 

platformā. Vienlaikus CMPS ļauj veselības aprūpes speciālistiem aktīvi sadarboties, izmantojot visaptverošus datu 

koplietošanas modeļus. 

  

Pievienotā vērtība reto slimību pacientiem 

CPMS sistēma ir būtisks rīks retu un sarežģītu slimību pacientiem, kas ļauj veselības aprūpes speciālistiem visā 

Eiropā apspriest klīniskos gadījumus drošā un aizsargātā vidē. Turklāt CPMS, apvienojot augsti specializētus 

veselības aprūpes speciālistus sarežģītu, retu vai maz izplatītu slimību gadījumos, atvieglo un uzlabo ar retām 

slimībām slimojošu personu diagnostiku, ārstēšanu un dzīves kvalitātes uzlabošanu. 

  

 CMPS galvenās iezīmes 

• Droša platforma pacientu datu koplietošanai 

 • Standartizēti klīniskās informācijas modeļi 

 • Starptautiski atzītas ontoloģijas sistēmas 

 • Videokonferenču iespēja 

 • Datu šifrēšana 

 • Optimizēta konsultāciju darbplūsma 

 • Radioloģijas un patoloģijas aparatūra  

  

Vai jums ir kādi klīniski gadījumi, ko apspriest CPMS? Sazinieties ar mums pa e-pastu ern.reconnet@ao-

pisa.toscana.it! 

Lai iegūtu papildu informāciju, lūdzu, apmeklējiet mūsu ERN ReCONNET vietni:  

mailto:ern.reconnet@ao-pisa.toscana.it
mailto:ern.reconnet@ao-pisa.toscana.it


 

 

http://reconnet.ern-net.eu   

Sekojiet mums mūsu sociālajos tīklos:  LinkedIn, Twitter, YouTube kanāls, Facebook, Instagram, tēmturis 

#ERNReCONNET 

Abonējiet mūsu YouTube kanālu un reģistrējieties mūsu informatīvajam izdevumam, lai vienmēr būtu informēti 

par mūsu jaunākajām ziņām!  

  

ERN ReCONNET 

Tīkla koordinatore, prof. Marta Mosca 

Azienda Ospedaliero-Universitaria Pisana 

Via Roma, 67 

 56100 Piza (Itālija) 

   

ERN ReCONNET ir viens no 24 Eiropas references tīkliem (ERN), ko apstiprinājušas ERN valdes dalībvalstis. ERN 

atbalsta Eiropas Komisija. Lai iegūtu plašāku informāciju par ERN un ES veselības stratēģiju, lūdzu, apmeklējiet: 

ec.europa.eu/health/ern 

  

Rakstiet mums uz e-pastu  ern.reconnet@ao-pisa.toscana.it 

 

 

http://reconnet.ern-net.eu/
mailto:ern.reconnet@ao-pisa.toscana.it

